
Listy z MaLečovska

odpad 492 Kč/rok/občan pro trvale hlášené 
a 492 Kč/rok/objekt pro chataře.

 Obec letos plánuje opravu další části fasá-
dy na KD Rýdeč. Ve spolupráci s paní Pano-
chovou již vzniklo u KD Rýdeč nové poseze-
ní se zvoničkou.

Řádné jednání Zastupitelstva obce 
se konalo na 22. března 2023. 

 Informace k platbám za komunální 
odpad pro rok 2023 – poplatky lze platit 
v pokladně obecního úřadu Malečov, nebo 
na účet č. 2929411/0100. Na obecním úřa-
dě lze platit kartou. Poplatek za komunální 

 Dne 26. ledna 2023 se v KD Malečov uskutečnilo představení Do-
cela velkého divadla „Stáří není pro sraby“, kde se v hlavních rolích 
představili Petr Jablonský a Jana Galinová.

 Dne 10. března 2023 se na sále kulturního domu v Malečově usku-
tečnilo setkání k MDŽ.

 Dne 24. března 2023 proběhl na sále kulturního domu Malečov Re-
prezentační obecní ples, který se velmi vydařil. K tanci a poslechu 
hrála kapela Dlouhej flám, večerem provázel David Cihlář. O předtan-
čení se postarala taneční formace Dance center Marverci z Ústí nad 
Labem. V průběhu večera bylo slavnostně předáno ocenění panu Ja-
roslavu Ladýřovi za dlouholetou práci pro obec Malečov.

 Dne 1. dubna 2023 se uskutečnily velikonoční trhy. K poslechu hrá-
la kapela Desperádi, byl připraven stánkový prodej, dětské dílničky 
a ukázka dobových řemesel. I přes chladné počasí se akce velmi vy-
dařila. Tímto děkujeme všem, kteří se na akci podíleli.

 Dne 10. června 2023 se uskuteční dětský den na hřišti v Malečově.
 Srdečně zveme děti a jejich rodiče!

 V Proboštově byla opravena obecní komu-
nikace.

 V průběhu letošního roku bude provede-
na kompletní rekonstrukce komunikace 
mezi odbočkou na Sedlo a koncem obce 
Malečov.

Zprávy Z obce

Ze života obce

Babiny I • Březí • Čeřeniště • Horní Zálezly • Malečov • Němčí • Pohoří • Proboštov • Rýdeč • Řetouň

   8. ROčNíK číSLO 1/2023 VýTISK PRO ObčaNy zDaRMa

Snímek z divadelního představení „Stáří není pro sraby“.

Stánkový prodej na velikonočních trzích v Malečově.

Nevlídné počasí návštěvníky velikonočních trhů neodradilo.

Březnový Reprezentační ples v Malečově.

plánovaná akce



číSLO 1/2023LISTy z MaLečOVSKa2

ZáklaDnÍ Škola a MateŘSká Škola MaleČov

Nepříznivé počasí, tj. silné sněžení, dva-
krát znemožnilo školákům plánované výle-
ty – do liberecké iQLaNDIe a do pravěkého 
skanzenu na Lounsku. a když už jsme u toho 
sněhu, nebylo možné letos uskutečnit školu 
v přírodě s lyžováním, paradoxně právě kvůli 
jeho nedostatku! ať už bude rozmar počasí ja-
kýkoli, určitě nám to nezabrání návštěvě Seve-
ročeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem. 

Žáci 4. a 5. ročníku se zúčastnili v rámci 
předmětu Informatika zajímavé besedy o bez-
pečném chování při používání digitálních 
technologií. Naše škola připravila Malečov-
skou olympiádu menších škol, kdy počítáme 
s návštěvou téměř 120 mladých olympioniků. 
Koncem května se už těšíme na každoroční 
školu v přírodě v Holanech. 

Jako každý rok, i letos jsme s žáky absolvovali pod patronací UJEP v Ústí nad Labem plavecké kurzy. 

Po školním kole recitační soutěže se vítězové zúčastnili meziškolního klání v petrovické škole. 

ZáklaDnÍ Škola



číSLO 1/2023 LISTy z MaLečOVSKa 3

Dění v mateřské škole od začátku letošního roku prezentujeme jako názornou obrazovou reportáž. 
Jana Topitzerová

Naši mateřskou školu poctila čtyřnohá návštěva – pes Maxík. 

Karneval v Kulturním domě v Malečově.

Návštěva kytaristy, který nám zahrál různé žánry na svou kytaru. „Šikulkové“, kdy rodiče, děti a učitelky společně tvoří.

Projekt Předškoláci v první třídě.

V duchu jarních tradic jsme vynášeli Moranu a vhodili ji do místní-
ho potůčku.

MateŘSká Škola



číSLO 1/2023LISTy z MaLečOVSKa4

Návštěva BIO parku v Teplicích. „Fotbalový turnaj“, kde si děti vyzkoušely, jak probíhá fotbal mezi dvěma družstvy.

Sváťovo divadlo (neboli Sváťovo dividlo). Návštěva ústecké knihovny v ulici W. Churchilla.

Dopravní hřiště v Ústí nad Labem.

Návštěva místního statku v Březí.

Projekt Den Země ve spolupráci s první třídou základní školy.

Každoroční „Čarodějnický rej“.



číSLO 1/2023 LISTy z MaLečOVSKa 5

MaleČovSký roZhleD, Z. S.

Kostel Čeřeniště

Sport • kultura • Spolky
Rádi uveřejníme každý zajímavý příspěvek v duchu výzvy „Staňte se spolutvůrci Listů z Malečovska“. Adresu k zaslání znáte:
standahlad@email.cz. Článek je možné přinést i v listinné podobě na OÚ Malečov. Všem přispěvatelům děkujeme.

Spolek Malečovský rozhled má nové webové stránky! Mj. tam najdete nové projekty Válečné pomníky a Milníky. 
A připravuje se další projekt s názvem Čas běží. Podívejte se na www.malecovskyrozhled.cz. Kdo by chtěl spolek 
podpořit, nalezne speciální účty pro jednotlivé projekty v sekci KONTAKT. 

V minulém čísle zpravodaje jsme Vás infor-
movali, že spolek od Státního zemědělského 
a intervenčního fondu (SzIF) dne 15. 12. 2022 
obdržel oznámení o kladném výsledku admi-
nistrativní kontroly.

a nyní to nové, podstatné: dne 17. 1. 2023 
v pověření Římskokatolické farnosti Proboš-
tov zdeněk Petr podepsal za příjemce do-
tace Dohodu o poskytnutí dotace Státního 
zemědělského a intervenčního fondu (SzIF) 
z Programu rozvoje venkova čR ve výši 80 % 
předpokládaných nákladů. Tedy 1 351 390 Kč 
z celkových 1 689 238 Kč. Práce na odvlhčení 
základových částí kostela mohou být zahá-
jeny! Na místě se dne 4. 5. 2023 sešli zástup-
ci objednatele prací, tedy Římskokatolické 
farnosti Proboštov, spolu s Patrikem Hartem 

za zhotovitele, aby příslušným zápisem ve 
stavebním deníku stvrdili předání staveniště. 
Stavba by měla být provedena dle uzavřené 
smlouvy o dílo do 15. 11. t. r. Pro ilustraci je při-
ložena fotografie stávajícího stavu zdiva v ob-
lasti sakristie. Všichni příznivci kostelíka si urči-
tě přejí, aby to koncem roku bylo úplně jinak.

Spolku zbývá na pokrytí nákladů vlastními 
zdroji ještě sehnat cca 75 tis. Kč. Pokud by-
měl někdo zájem napomoci, může napsat na 
info@malecovskyrozhled.cz nebo dar zaslat 
přímo na účet 9661917036. Předem děkuje-
me za podporu.

Zdeněk Petr

Letošní jarní pohled na Spálený vrch od pastvin u Tašova. Kolem Spáleného vrchu vede silnice do Čeřeniště.



číSLO 1/2023LISTy z MaLečOVSKa6

Drobné sakrální památky

Válečný pomník Rýdeč

Vloni zrenovovaná výklenková kaplička 
pod čeřenišťským hřbitovem bude s prvními 
teplejšími dny natřena bílou fasádní barvou. 
a co potom ještě zbývá? To úžasné na závěr: 
výzdoba kapličky v duchu náboženského mo-
tivu, který se k ní historicky váže. 

Sponzoři výzdoby, manželé Lukešovi z čeře-
niště, zvolili téma Nejsvětější Trojice a oslovili 
proslulého skláře zdeňka Kudláčka z Nového 
boru. Dne 6. 2. 2023 s ním proběhlo setkání 
a diskuse na zvolené téma. zhruba v polovině 
dubna se zrodil finální návrh. budeme se těšit 
na realizaci a konečnou instalaci v kapličce. 
bude to dozajista nejkrásnější kaplička v čes-
kém středohoří.

Na území Malečovska jsou zbytky dvou kří-
žů s mohutným pískovcovým podstavcem. 
U kříže nad Řetouní byly vloni na základě 

V návaznosti na skutečnosti uvedené v minulém čísle zpra-
vodaje byly paní Pilníkovou z Rýdeče organizovány další práce 
na renovaci místního pomníku k uctění památky padlých obča-
nů Rýdeče v první světové válce. 

byl odstraněn pařez dubu po levé straně pomníku, odko-
pány a nadzdvihnuty schody pro jejich očistění kameníkem 
Sotonou z Mnichova. Fotografie ukazuje stav po očistění po-
mníku a schodů tlakovou vodou, které bylo provedeno dne 
21. 4. 2023. Následně byly přivezeny kameny pro sestavení 
suché zídky na svahu před pomníkem. Obec Malečov přispě-
la na renovaci zakoupením vzrostlého dubu, který bude v do-
hledné době zasazen zhruba na místo odkopaného pařezu. 

Na speciálním účtu spolku, zřízenému pro potřeby renovace 
válečných pomníků, je díky aktivitě paní Pilníkové k 30. 4. 2023 
již 34 900 Kč. 

Zdeněk Petr

souhlasu obce pokáceny dvě lípy, u kterých se 
už vylamovaly mohutné větve, jež tak ohrožo-
valy jak vlastní kříž, tak okolo se pohybující lidi 
či dobytek. Koncem dubna tohoto roku byly 
obcí zakoupeny dvě asi desetileté lipky, které 
budou v nejbližším období vysazeny. zalévání 
vodou v letním období přislíbila Iveta Pilníko-
vá z Rýdeče. 

V okolí kříže u Proboštovského potoka 
(pod Tašovem) Vladimír břehovský z Tašova 
letos počátkem dubna svou technikou odstra-
nil zbylé pařezy s výmladky a plochu srovnal. 
V návaznosti na to přislíbil Tomáš Hübsch 
s partou svých známých zorganizovat převoz 
patky podstavce z Proboštova, kde byla před 
dvěma roky nalezena. U obou křížů budou 
spolkem následně zajišťovány odborné ka-
menické práce a výroba křížů. bude to stát ne-
malé prostředky (na každý kříž cca 150 tis. Kč), 

jejichž sehnání nebude vůbec snadné. bude to 
práce ještě na několik let. 

Renovace kříže v Malečově při výjezdu 
do březí se chýlí ke konci. Oprava podstavce 
se do konce loňského roku ještě stihla, ale re-
novace litinového kříže nabrala z více důvodů 
zpoždění. V současné době jsou již patřičné 
díly kříže pozlaceny a kříž bude v nejbližším 
období instalován. Na fotografiích můžete vi-
dět renovovaný kříž po opískování a stav kříže 
před zlacením.

Na dřevěném kříži nad Rýdečí, který byl 
požehnán vloni v říjnu, byla dne 23. 4. 2023 
instalována destička s QR kódem obsahující 
bližší informace k historii a renovaci kříže.

Zdeněk Petr 
s poděkováním Ivetě Pilníkové 

a Tomášovi Hübschovi



číSLO 1/2023 LISTy z MaLečOVSKa 7

Rozhledna Lucemburkův kopec
Jak mnozí z vás vědí, před výstupem na Lu-

cemburkův kopec je po pravé straně cesty 
umístěna tabule, která informuje o historii 
výstavby rozhledny, o dárcích a formou foto-
grafií o průběhu stavby. 

Vloni na podzim stojan s tabulí padl. Po ně-
kolika letech totiž nosné trámky stojanu 
zetlely v místech zapuštění do betonových 
patek. Stojan byl Martinem andrášem, který 
rozhlednu stavěl, opraven, natřen a opatřen 
plechovou stříškou. 

Tomáš Hübsch potom vyrobil kovové pat-
ky ve tvaru U. Do betonu jsou tak zapuštěny 
patky a ne dřevěné nosné trámky. Celý stojan 
i s novou informační tabulí byl potom na své 
místo instalován 30. března tohoro roku.

Zdeněk Petr

Rozhledna lucembuRkův kopec

Dárci* finančních prostředků VOLNÉ SCHODY ROZHLEDNY JE MOŽNÉ „ZAKOUPIT“ POŘÍZENÍM 
VLASTNÍ CEDULKY. Napište si o ni na info@malecovskyrozhled.cz

Jak probíhala výstavba rozhledny:Na začátku byl nápad
Zhruba deset let se diskutovalo o výstavbě rozhledny na vrcholu Lucem-
burkova kopce v k. ú. Pohoří u Malečova, z toho asi osm roků se stavba 
připravovala. Dokonce byl sestaven dřevěný model v měřítku 1:10. Po-
slední velká příležitost k její stavbě se naskytla v roce 2015, kdy bylo dne 
4. 5. 2015 Magistrátem města Ústí nad Labem vydáno stavební povo-
lení a následně na Ministerstvu pro místní rozvoj ČR byla stavebníkem, 
obcí Malečov, předložena žádost o dotaci. Vzhledem k tomu, že dotace 
nebyla nakonec přidělena, hrozila situace, že i toto, v pořadí již druhé, 
stavební povolení pozbyde platnosti. Proto byl na podzim roku 2016 za-
ložen spolek Malečovský rozhled, z. s., jehož cílem bylo zajistit potřebné 
finanční prostředky a hlavně stavbu rozhledny. Spolek s obcí Malečov 
uzavřel smlouvu o spolupráci jako zhotovitel a byl zmocněn k jednání 
s orgány státní správy a k uzavírání dohod a smluv se subdodavateli.

Od nápadu k realizaci
Spolek veden myšlenkou: „Aby se Ti naplnil sen, musíš za ním jít“ zahájil 
dne 5. 12. 2016 sbírku formou darů. V průběhu výstavby také mnozí pří-
znivci poskytli dar nepeněžitého charakteru, resp. práci zdarma. Během 
tří roků se podařilo získat od přátel, známých, příznivců a firem potřeb-
ných 550 tis. Kč s tím, že výstavba probíhala průběžně v letech 2018 
a 2019 – viz fotodokumentace v pravé části panelu. Spodní stavbu pro-
vedla firma INSKY, s. r. o., horní stavbu tesař a klempíř Martin Andráš ze 
Žitenic za vydatné pomoci mnoha dobrovolníků z blízkého okolí. 

Z rozhledny se železobetonovými základy v nadmořské výšce 564 m a celkové výšce 
14,3 m je možné spatřit Tiské stěny, Děčínský Sněžník, Großer Zschirnstein v Německu, 
Růžovský vrch, Bukovou horu, Vlhošť, Pannu, Sedlo, Říp a blízkou Kuklu. Při dobré vidi-
telnosti Ještěd, hřeben Krkonoš a mj. také vrch Ládví v Praze. A kdo bude mít štěstí, za-
hlédne Bezděz.

Rozhledna byla po její kolaudaci pro všechny obdivovatele krás Českého středohoří zpří-
stupněna v květnu roku 2020. Oficiálně potom byla slavnostně otevřena dne 28. 9. 2020, 
v Den české státnosti. Spolek Malečovský rozhled, z. s. při té příležitosti založil tradici 
každoročního běhu do vrchu od spodní stanice vleku (pro děti od provazového vleku) 
na vrchol kopce s rozhlednou. Na každý ročník závodu „Lucemburkův výšlap“ je možné 
se zaregistrovat kdykoliv od 1. 8. do 25. 9. na info@malecovskyrozhled.cz. Běh je orga-
nizován pro max. 100 závodníků celkem v kategoriích děti, ženy, muži.

Hádanka na závěr
Zvonec na vrcholu rozhledny je věcným darem jednoho příznivce z Moravy. K  jakému 
účelu slouží? To už si každý, kdo zazvoní, musí domyslet sám.

 Krásné výhledy, krásné snění přeje
 Malečovský rozhled, z. s.,
 info@malecovskyrozhled.cz Projekt: Ing. Jaromír Veselý • Statické posouzení: Ing. Jan Kuncl

• Hrehorovští • Rotheovi • Urválková • Červený • Škrhovi • Žárovi • Čermákovi st. • Kouba • Bukáčkovi • Žáček • Kovaříkovi • Sydorovi • Čermákovi ml. 
• Severotisk, s. r. o. • Petrovi • Kovaříková • Němcová • Ladýřovi • Lukešovi • ProUNIQA, s. r. o. • Černí • Radina • Fryčovi • Rothbauerovi • Šípek • Pátkaři 
• Vaněčkovi • Kůstka • Filipec • Nehasil • Černá • Dluhošová • Dvořákovi • Dopitovi • Novotní • Hartovi • Nevole • Klub přátel rozhleden • Bartůňková 
• Šulcovi • Budělovští • Cimerman • Rysnerovi • Votočková • COM SYSTEM CZ, s. r. o. • Tlustý • Šnajdrovi • Lohničtí • NTD GROUP, a. s. • Derka • TRCZ, s. r. o. 
• Ústecká komunitní nadace • Brunner • Vorbachová • Kopecká • Vejdovský • ELKUS, s. r. o. • Adam • Lafarge Cement, a. s. • KS Kolbenschmidt Czech Republic, a. s. 
• Punčochář • Drobný • Bezděka • Petana • Boček • Jakoubkovi • Kopičková • Moravec • Kuncovi • Bike team Litoměřice • Rothová • Prušák • Šabatkovi • Grohová 
• Derková • Renner • Hořejší • Hejč • Jiránkovi • Balcar • MILIDIA Invest, a. s. • Veles Barbořík, a. s. • Plíhalovi • Vršeckých • LT-BAU, s. r. o. • Strnadovi • Urbanec 
• Šafář • Mattern • Hauzner • Šrédlová • Daško • Chlapcová • Teufelová • Geletová • Višňák • Kout • Hoblák • Šeberovi • Klapka • Petržílková • ZPA EKOREG, s. r. o. 
• obec Malečov • Kožařová • ZEDMAL, s. r. o. • Luzumovi • Suchomel • TOMÁŠ stavebniny, s. r. o. • Němec

* Pořadí dárců stanoveno náhodně. Dárci částky 5000,– Kč a vyšší měli možnost si „koupit“ schod – na takových schodech je umístěna cedulka s jejich jménem. Poděkování ale patří všem dárcům.

Dárci* práce

Dárci* věcných darů

Podpoříte nás?

• Derka • MILIDIA Invest, a. s. • Novák 
• Imagine Media, s. r. o. • Koroušovi

• Břehovský • Hoskovec • R-built, s. r. o. 
• Ševčík• Fára • Mazač • Tuháček 
• Hübsch T. • Kerner • Vytlačil • Stejný 
• Hübsch D. • Novák • Bukáček 
• rodina Andrášova • Kovařík • Budělovský
 • Imagine Media, s. r. o. • Veselý • Štorkán

Nejlépe finančním darem (možnost uzavření darovací smlouvy ke snížení 
základu daně z příjmu) na speciální účty pro aktuální projekty, o kterých 
se dozvíte více na stránkách našeho spolku www.malecovskyrozhled.cz 
nebo teď hned sejmutím QR kódu na této ceduli.

Drobné sakrální památky: 9661917028/5500
Kostel Čeřeniště: 9661917036/5500
Malečovsko - historie: 9661917044/5500
Válečné pomníky: 9661917060/5500
nebo obecně na b. ú.: 9661917095/5500

Předem děkujeme za podporu Zdeněk Petr, předseda spolku
  Malečovský rozhled, z. s.

18. 7. 2018 31. 7. 201828. 7. 2018

1. 8. 2018 27. 9. 2018

23. 3. 2019

22. 2. 2020

31. 8. 2019

7. 4. 2019

29. 2. 2020

10. 11. 201911. 8. 2019

16. 5. 2019

24. 2. 2019

1. 12. 2019

20. 4. 2019

10. 11. 2018

1. 9. 2018

Aktualizovaný obsah informační tabule při úpatí Lucemburkova kopce.



číSLO 1/2023LISTy z MaLečOVSKa8

Zpravodaj LISTY Z MALEČOVSKA jako periodický tisk samosprávného územního celku vydává obec Malečov pro území Malečovska, 403 27 Malečov, 
IČ 00266884, evidenční číslo MK ČR E 22331. Vychází v Malečově jednou za 3 měsíce v nákladu 400 ks. Redakce: Mgr. Stanislav Hladký – šéfredaktor, korektura 
textu, Mgr. Věnceslava brandová – korektura textu, Lenka barvínková – redaktorka, Radek antoš – fotoreportér. Příspěvky, náměty, dotazy, foto (do 2 Mb) zasílejte 
na standahlad@email.cz, eventuálně předejte osobně na OÚ Malečov, tel. č. 475531547. Sazba a tisk: Imagine Media, s.r.o. U delších příspěvků si redakce vyhrazuje 
právo obsah bez porušení smyslu přiměřeně zkrátit, a také právo na korekturní zásahy. Na zveřejnění příspěvků nevzniká právní nárok. Nevyžádané materiály se 
nevracejí. Redakce neodpovídá za obsah inzerce. 

V loňském podzimu se mimo oficiální okresní soutěž a mužstva zapo-
jilo do fotbalových bojů i mužstvo Stará garda (SG). Pod vedením stále 
aktivních koučů Martina Kodaje a Jaroslava bukáčka vstoupila tato par-
ta do své soutěže velmi zodpovědně,a tak po podzimní části figuruje 
na pěkném druhém místě tabulky. začátek jarní části této soutěže star-
tuje v pondělí 3. dubna 2023, kdy se na hřišti v Malečově v 17.30 hodin 

představí tým SG armaturka. Odměnou pro fanoušky, kteří tým Staré 
gardy po celou sezonu podporují, bude přátelský zápas sehrán dne 
17. června od 15.00 hodin, kdy SG FK Malečov přivítá na svém hřišti tým 
SG Sklo Union Teplice. V předzápase se představí naše malé fotbalové 
naděje. Děkujeme za vaši návštěvu a důležitou podporu.

Jaroslav Ladýř

Stará garda FK Malečov 2022

Program jarních domácích zápasů SG:
Pondělí – 3. 4. – 17.30 hodin SG FK Malečov SG armaturka

Pondělí – 24. 4. – 17.30 hodin SG FK Malečov SG FK Chabařovice

Pondělí – 22. 5. – 17.30 hodin SG FK Malečov SG Dopravní podnik

Pondělí – 12. 6. – 17.30 hodin SG FK Malečov SG armaturka

Fk MaleČov

FK je připraven na jarní sezonu 2023
zima je za námi, a je čas, kdy se budeme opět 

scházet na domácím hřišti, abychom podpořili 
snahu našich borců o získání nezbytně potřeb-
ných soutěžních bodů. 

Účastník okresního přeboru, Malečovský FK, 
figuruje po podzimní části soutěže se 14 body 
na devátém místě této soutěže, což zcela jistě 
nemůže těšit – a popravdě ani netěší – přede-
vším trenéra mužstva aleše Procházku. Spo-
kojenost však nevládne ani u vedení klubu. 
Představa o postavení mužstva při podzimním 
zahájení soutěže tak značně pokulhává za ko-
nečnou skutečností. čtyři vítězství z 11 odehra-
ných zápasů se ziskem14 bodů tak není důvo-
dem ke spokojenosti. Další část soutěže bude 
v podstatě pro tým náročnější v tom, že s pod-
porou domácích fanoušků můžeme počítat 
pouze u čtyř zápasů, protože sedm utkání bu-
deme za svými soupeři vyjíždět na jejich hřiště.

bylo by ukvapené činit předčasné závěry, ale 
v silách týmu je určitě umístění, které bude za-

ručovat účast v okresní soutěži i v další sezoně. 
Je za námi zimní příprava, a všichni zúčastnění 
jsou připraveni odvádět kvalitní výkony pro 
zvládnutí nastávajících zápasů.

Jak možná někteří z čtenářů zaregistrova-
li, příprava na jarní sezonu neproběhla jen 
na hřišti s míčem. Po delší přípravě se konečně 
podařilo, nutno dodat že především s velkou 
technickou a materiální pomocí společnosti 
KUKa Cz s.r.o., svépomocně instalovat i za dru-
hou brankou velkou ochrannou síť, což dost 
podstatně vylepšilo technické zázemí stadio-
nu, a je jistě na místě poděkování jak zástup-

cům uvedené společnosti, tak 
i všem, kteří se na stavbě podíleli.

Poslední zápas soutěže odehra-
je náš tým v sobotu 10. 6. od 10.30 
hodin na hřišti MSK Trmice.

Tak jako každý rok, i letos zakončíme sezo-
nu tradičním fotbalovým Memoriálem Josefa 
Pýchy, který se uskuteční v sobotu 24. června 
za účasti mužstev TJ Jiskra Velké březno (loňský 
vítěz), TJ Ploskovice, FK Malečov a SG FK Ma-
lečov. Pro všechny příznivce bude pro dobrou 
náladu připraveno samozřejmě i dobré občer-
stvení.

Program jarních domácích zápasů A týmu:
Sobota – 15. 4. – 16.00 hodin FK Malečov TJ Libouchec b

Sobota – 29 .4. – 16.00 hodin FK Malečov TJ Povrly

Sobota – 20. 5. – 16.00 hodin FK Malečov T J Chlumec b

Sobota – 3. 6. – 16.00 hodin FK Malečov TJ Vaňov


